

PREVENTIVO ATS SARDEGNA - CARBONIA

	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale articolo	TOTALE
	<b>FLUMINIMAGGIORE</b>				
1	Targhe a parete in alluminio convessa dim. max 60x120 (x6 caselle)	1	€ 450,00	€ 450,00	
2	Targhe a parete in alluminio convessa dim. max 60x40 (x2 caselle)	1	€ 140,00	€ 140,00	
3	Targhe a parete in alluminio convessa dim. max 60x60 (x3 caselle)	1	€ 220,00	€ 220,00	
4	Targa per esterno plexiglass con protezione pellicola trasparente, colore silver, con distanziali. dim 100x60	2	€ 445,00	€ 890,00	
					€ 1.700,00
	<b>GIBA</b>				
5	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 200x80	1	€ 222,00	€ 222,00	
6	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 15x10satinata	3	€ 68,00	€ 204,00	
7	Sign Round in alluminio 50x15 (42x15)	5	€ 57,00	€ 285,00	
8	Sign Round in alluminio 60x15	1	€ 61,00	€ 61,00	
9	Sign Round in alluminio 50x15 bifacciale a soffitto, sospeso	5	€ 90,00	€ 450,00	
10	Cartello in plexiglas 15x15 con distanziali	4	€ 85,00	€ 340,00	
11	Cartelli adesivi 20x13,13	6	€ 23,00	€ 138,00	
					€ 1.700,00
	<b>CARLOFORTE</b>				
12	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 200x80	1	€ 284,00	€ 284,00	
13	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 15x10satinata	2	€ 75,00	€ 150,00	
14	Sign Round in alluminio 50x15 (42x15)	2	€ 62,00	€ 124,00	
15	Sign Round in alluminio 60x15	1	€ 66,00	€ 66,00	
16	Sign Round in alluminio 50x15 bifacciale a soffitto, sospeso	4	€ 95,00	€ 380,00	
17	Cartello in plexiglas 15x15 con distanziali	6	€ 89,00	€ 534,00	
18	Cartelli adesivi 20x13,13	6	€ 27,00	€ 162,00	
					€ 1.700,00
	<b>SANT'ANTIOCO</b>				
19	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 200x80	1	€ 314,00	€ 314,00	
20	Targa in plexiglas a parete, grafica coprente. Dim 15x10satinata	2	€ 85,00	€ 170,00	
21	Sign Round in alluminio 50x15 (42x15)	2	€ 72,00	€ 144,00	
22	Sign Round in alluminio 60x15	1	€ 78,00	€ 78,00	
23	Sign Round in alluminio 50x15 bifacciale a soffitto, sospeso	4	€ 105,00	€ 420,00	
24	Cartello in plexiglas 15x15 con distanziali	4	€ 97,00	€ 388,00	
25	Cartelli adesivi 20x13,13	6	€ 31,00	€ 186,00	
					€ 1.700,00
	<b>TOTALE</b>				€ 6800,00